
Dokumentreferanse: 24-0-019521 innberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Dfm. Ivar Valter Kristiansen   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  11. mars 2024  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
KONKURSBO NR. 24-019521KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: SHAKERS AS, ORG. NR. 983 979 734 – MIDLERTIDIG   

INNBERETNING        
 

0. Innledning:  
 

1. Denne innberetning avgis til første skiftesamling onsdag 13. mars 2024 kl. 08.30 

og sendes ut sammen med rettsbok fra skiftesamlingen.  

 

I. Adressater for innberetningen: 
 

1. Agder tingrett, bo nr. 24-019521KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Narve Garman Ellefsen 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt/melder krav i boet, blir underrettet om at 

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 

1. Shakers AS. Aksjeselskap.    

2. Forretningsadresse: Borgerkorpsgata 9, 4616 Kristiansand.  

 Kristiansand kommune (4204).    

3. Organisasjonsnummer: 983 979 734.   

4. Bransje: Investering i andre virksomheter, eie aksjer i andre selskaper.  

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

 

III. Konkursen: 

  

1. Agder tingrett åpnet konkurs 5. februar 2024 kl. 11.20.  

2. Grunnlaget er oppbudsbegjæring fra selskapet.  

3. Fristdag: 2. februar 2024.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 8. mars 2024. 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er foreløpig ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er foreløpig ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 29.11.2001, registrert i Foretaksregisteret 07.12.2001. 

  

2. Aksjekapital kr 150 001, meldt fullt innbetalt (300 002 aksjer à pålydende 

kr 0,50).  

 

 Opprinnelig aksjekapital kr 100 000. Endring av kapital til kr 150 001 registrert 

03.09.2015.  

 

3.  4. Aksjeeiere som har minst 20 % av aksjene:  

    

 Shakers Holding AS, org. nr. 920 173 462, 100 %. 

 

 Shakers Holding AS eies av:  

 Narve Garman Ellefsen 66,67 %. 

 Didrik Emil Ellefsen 33,33 %, 

  

5. Daglig leder:  

  

 Selskapet har ikke egen daglig leder – styreleder har forestått den daglige ledelse.  

 

6. Styre:  

 

 Styreleder:  

   Narve Garman Ellefsen, f. 190471, Borgerkorpsgata 9, 4616 Kristiansand. 

 Han har vært styreleder helt fra selskapet ble stiftet (og var opprinnelig enestyre).  

 

 Styremedlem:  

 Didrik Emil Ellefsen, f. 140874, St. Olavs vei 30, 4631 Kristiansand. 

 Han har vært styremedlem fra 03.09.2015.  

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

 

7. Revisor:  
 
 Ingen. Det ble registrert 24.10.2023 at foretakets årsregnskap ikke skal revideres, 

og at revisor utgår.  
 
 Tidligere revisor:  

 Deloitte AS, org. nr. 980 211 282, Stadionveien 21, Inngang 7, 4632 

Kristiansand – fra 03.09.2015.   

 

8. Regnskapsfører:  
 
 Regnskapsbyrået Mer AS, org. nr. 930 090 034, Kirkegata 25, 4612 

Kristiansand (fra 2023).   

  

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

a. Styreleder Narve Garman Ellefsen har følgende roller i tidligere konkurser:  
 
 Palle AS, org. nr. 998 445 434, daglig leder og styreleder. Konkursen avsluttet 

22.05.2017.   
 
 Thulitt AS, org. nr. 915 431 178, daglig leder og styremedlem. Konkursen 

avsluttet 07.07.2017. 
 
 Food Asylum Kristiansand AS, org. nr. 997 030 028, daglig leder og styre-

medlem. Konkursen avsluttet 28.05.2019. 
 
 Nibbler AS, org. nr. 915 605 702, styremedlem. Konkursen avsluttet 11.09.2020. 
 
 NKRS AS, org. nr. 922 117 128, styreleder. Konkursen avsluttet 15.10.2020. 
 
 Citrin AS, org. nr. 916 231 342, styremedlem. Konkursen avsluttet 26.09.2023. 
 
 Danube AS, org. nr. 926 757 237, tidl. styreleder. Konkursen avsluttet 

16.10.2023. 
 
 Shakers Kristiansand AS, org. nr. 984 012 616, styremedlem og tidl. styreleder. 

Konkurs åpnet 31.07.2023, bo nr. 23-112668KON-TAGD/TKRI (ikke avsluttet).  
 
 Food Asylum TA AS, org. nr. 918 327 266, daglig leder og styreleder. Konkurs 

åpnet 09.11.2023, bo nr. 23-167759KON-TAGD/TKRI (ikke avsluttet).  

 

b. Styreleder Narve Garman Ellefsen har følgende roller i andre foretak:  
 
 Elli AS, org. nr. 912 366 545, styreleder.  
  
 Artistbyrået AS, org. nr. 918 279 369, styremedlem. 
 
 Alfreds Burger Norge AS, org. nr. 918 656 987, styreleder.  
 
 Kick Booking AS, org. nr. 919 198 311 (tidl. foretaksnavn Atom Agency AS), 

styreleder.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 

 Shakers Holding AS, org. nr. 920 173 462, styreleder.  
 
 Panda Panda AS, org. nr. 921 190 395, styreleder.  
 
 Panda Panda KRS AS, org. nr. 921 589 409, styremedlem.  
 
 Alfreds Burger Voie AS, org. nr. 922 348 928, styreleder.  
 
 Konsepteier AS, org. nr. 926 523 716, styreleder.  
 
 Bar Sushi Norge AS, org. nr. 926 661 078, styreleder.  
 
 Curry Curry Norge AS, org. nr. 926 661 698, styreleder.  
 
 Food Asylum Holding AS, org. nr. 998 577 268, styreleder.  
 
 Jengos Invest AS, org. rn. 998 992 885, styreleder.  
 
 OPN (NUF), org. nr. 992 752 971, daglig leder og styreleder.  
 
 Kristiansand Hotell og Restauranteierforening, org. nr. 911 917 564, styre-

medlem.  
 
 Foreningen Kristiansand Ølfestival, org. nr. 912 676 307, styremedlem.  

 

I. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Shakers AS ble stiftet 29.11.2001 med vedtektsfestet formål: 

  «Investere i andre virksomheter, herunder eie aksjer eller andeler i andre 

selskaper.» 

  

 I de senere årene har selskapet kun eid aksjer (90,712 %.) i Shakers Kristiansand 

AS, org. nr. 984 012 616, som drev utestedene «Kick» og «Kombinat», og som 

ble tatt under konkursbehandling 31.07.2023 (23-112668KON-TAGD/TKRI).  

 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2022 er sendt Regnskapsregisteret.  

 Det er videre fremlagt et regnskap for 2023.  

 

3. I styremøte 02.02.2024 ble det besluttet å begjære oppbud. Fra styreprotokollen 

hitsettes:  

 

 «Bakgrunnen er selskapets største eiendel, aksjer i Shakers Kristiansand AS, ikke 

har noen verdi da selskapet er tatt under behandling som konkursbo. I tillegg til 

dette har boet fremmet krav om betaling av kr. 775.476. Shakers AS har ikke 

grunnlag for å hevde at kravet ikke er korrekt. Utover dette har også selskapet 

ytterligere gjeldsforpliktelser.  

 Selskapet har ikke øvrige løpende inntekter nå.  

 Videre drift kan kun opprettholdes med at eierne går inn med kapital enten i form 

av lån eller emisjon. Styret har forespurt eierne som dessverre har vurdert det 

slik at de ikke har mulighet til å kunne kapitalisere for videre drift.» 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

 
 Selskapet hadde ingen ansatte, og i realiteten har det ikke vært noen drift de 

senere år.  

 

4. Bobehandlingen har så langt ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre 

formelle krav etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og 

registerlovgivning mm.  

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Oppbudsbegjæringen kom som et resultat av konkursen i Shakers Kristiansand 

AS og at dette boet krevde Shakers AS for skyldig beløp kr 775 476.  

 

 Konkursårsakene vil for øvrig bli nærmere behandlet i sluttinnberetningen.  
 
B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

 

 2002: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 7 000. 

 2003: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 10 000. 

 2004: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 12 000. 

 2005: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 10 000. 

 2006: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 4 000. 

 2007: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 8 000. 

 2008: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 621 000. 

 2009: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 11 000. 

 2010: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 10 000. 

 2011: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 16 000. 

 2012: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 29 000. 

 2013: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 13 000. 

 2014: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (overskudd) kr 484 000. 

 2015: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 116 000. 

 2016: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 280 000. 

 2017: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 125 000. 

 2018: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 275 000. 

 2019: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 130 000. 

 2020: Driftsinntekter kr 0, årsresultat (underskudd) kr – 74 000. 

 (Tallene for 2002 – 2020 er hentet fra proff.no) 

  

 2021:  

 

 Driftsinntekter kr 0, driftsresultat (underskudd) kr – 89 807,  

 inntekt på investering i datterselskap kr 273 491, 

 årsresultat (overskudd) kr 173 822.  

 Anleggsmidler kr 1 062 800, omløpsmidler kr 313 792, 

 sum eiendeler kr 1 376 592, gjeld kr 1 098 012,  

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 278 580 (aksjekapital kr 150 001).  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 

 2022: 
 

 Driftsinntekter kr 0, driftsresultat (underskudd) kr – 63 884,  

 årsresultat (underskudd) kr – 63 884.  

 Anleggsmidler kr 1 062 800 (investering i datterselskap), omløpsmidler  

 kr 79 358, sum eiendeler kr 1 142 158, gjeld kr 927 461,  

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 214 696 (aksjekapital kr 150 001).  

 

 Revisor har ingen merknader, men skriver:  

 «Vesentlig usikkerhet knyttet til investering i datterselskap 

 Vi gjør oppmerksom på at Shakers AS eier aksjer i datterselskapet Shakers 

Kristiansand AS, som har vesentlig usikkerhet til fortsatt drift. Det er derfor 

usikkerhet om verdi på investeringer i selskapet. Vår konklusjon er ikke 

modifisert som følge av dette forholdet.»   

 

 2023: 
 

 Driftsinntekter kr 0, driftsresultat (underskudd) kr – 70 707,  

 årsresultat (underskudd) kr – 70 711.  

  

 Selskapet hadde pr. 31.12.2022 til gode kr 35 921 hos Shakers Holding AS, men 

pr. 31.12.2023 er situasjonen tvert imot at selskapet skylder Shakers Holding AS 

kr 2 979. Videre var det pr. 31.12.2022 et kortsiktig lån til aksjonær på kr 25 000, 

men dette er ifølge regnskapet gjort opp i 2023.  

 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 En nærmere vurdering av insolvenstidspunktet vil bli foretatt i slutt-

innberetningen.  

 

4.  Største antall ansatte: Selskapet har ikke hatt ansatte.   

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 
 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen. Kopi av registreringsforretningen vedlegges.   
 

 Selskapets konto i SpareBank 1 SR-Bank ASA hadde saldo i bankens favør 

(kr – 183,45). 

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

 

 Aksjene i Shakers Kristiansand AS er verdiløse.  

 

 Det er ikke påvist andre eiendeler/verdier i selskapet.   
 

 Sum aktiva i boet: Kr 0.  

 

 Shakers AS var ikke registrert i Merverdiavgiftsregisteret og drev ikke mva-

pliktig virksomhet. Konkursboet er derfor heller ikke registrert som mva-pliktig 

og vil således ikke få fradrag for inngående merverdiavgift.  

  

 Garanti for boomkostninger:  
 
 Staten garanterer for boomkostninger med inntil kr 63 850 (50 ganger retts-

gebyret).  

  

2. Omstøtelige forhold:  
 
 Det er ikke avdekket forhold som kan være omstøtelige etter de subjektive eller 

de objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 
 
 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 8. mars 2024. 

Det er hittil meldt 2 krav, jfr. innstillingsliste nr. 1, som vedlegges.  
 
 Sum hittil meldte krav    kr 83 134,97 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II    kr 0,00 

   

 Lønnskrav:  
 
 Det er ingen ansatte i selskapet og dermed heller ingen krav som kan meldes til 

NAV Lønnsgaranti.  

  

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Det er så langt ikke påvist noen aktiva i boet, slik at det ikke vil kunne bli noen 

utbetaling til kreditorene.     

 

2. Når det ikke blir noen utbetaling, vil det heller ikke bli foretatt formell prøving 

av kravene som er meldt i boet.  

 

IX. Straffbare forhold: 

 

1. Det er så langt ikke påvist forhold som har gitt grunn til å sende saken til politiet.   

 



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

-8-

Bobehandlingen  har ikke  påvist  forhold  som kan gi gnumag  for å anta at

Finanstilsynet  skulle  utferdige  sanksjoner  mot  selskapets  tidligere  revisor  etter

revisorloven  §§ 9-1 og 9-2.

Karantenebetingende  forhold:

Det  er så langt  ikke  påvist  forhold  som gir  grunnlag  for å fremme  forslag  om

konkurskarantene.

XI.  Perspektiv.  Utført  bobehandling  og fremdriftsplan:

Bobehandlingen  er allerede  koinmet  forholdsvis  langt,  men  det gjenstår  bl.a. å

konkludere  rnht.  konkursens  årsaker,  insolvenstidspunkt  m.v.

Som  utgangspunkt  antas det at bobehandlingen  burde  kunne  avsluttes  i løpet  av

ca.  2 måneder,  regnet  fra dags dato.

Kreditorene  informeres  herved  om at bobehandlingen  må påregnes  iru'istilt  etter

konkursloven  § 135 pga. manglende  midler,  hvis ingen  kreditorer  vil  stille

sikkerhet  for omkostningene  ved videre  bobehandling.  Det vil  under  enhver

omstendighet  bli  utarbeidet  en sluttinnberetning.

Kristiansand,  den 11. mars  2024



REGISTRERING  I KONKURSBO  NR  24-019521KON-T  AGD/TKRI,

SHAKERS  AS,  BORGERKORPSGATA  9, 4616  KRISTIANSAND

(ORG.NR.  983 979 734)

Registrering  ble  foretatt  7. februar  på bostyrers  kontor.  Til  stede  var  styreleder  Narve  Ellefsen

fra  konkursforetaket,  og fra  bostyrers  kontor  deltok  undertegnede.

Selskapets  aksjer  eies 100  % av Shakers  Holding  AS  (som  eies av Narve  Ellefsen  (66,67  %)

og Didrik  Ellefsen  (33,33%).

Det  har  ikke  vært  noen  ansatte  i selskapet,  og Narve  Ellefsen  opplyser  at selskapet  ikke  har

noen  avtaler  av noe  slag  med  unntak  av avtale  med  regnskapsfører.

Selskapets  eneste  virksoinhet  har  bestått  i å eie aksjer  i andre  selskap,  og på

oppbudstidspunktet  er den eneste  aksjeposten  i selskapets  eie 90,712  % av aksjene  i Shakers

Kristiansand  AS (hvor  det  ble  åpnet  konkurs  31.07.2023).  De  siste  årene  har  det i realiteten

ikke  vært  drift  i selskapet,  og det  har  ikke  vært  noen  inntekter  i verken  2022  eller  2023.

Konkursen  er åpnet  som  følge  av oppbudsbegjæring  fra  selskapet.  Narve  Ellefsen  opplyser  at

den  direkte  årsaken  til  konkursen  skyldes  konkursen  hos  datterselskapet  Shakers  Kristiansand

AS (som  igjen  skyldes  ettervirkninger  etter  korona-pandemien).

Deler av selskapets gield har forfalt  til  betaling, og det er i selskapet ikke midler  til betale.

Ut  over  aksjene  i Shakers  Kristiansand  AS  (som  i realiteten  er uten  verdi),  er det ingen

eiendeler  i selskapet.

Ifølge  det  sentrale  Motorvognregisteret  er konkursforetaket  ikke  registrert  som  eier  av

kjøretøy.

Selskapets  regnskap  er ført  frem  til  konkursåpning  av Regnskapsbyrået  Mer  AS  v/Erlend

Meberg.

Sparebankl  SR-Bank  har  opplyst  at konkursforetaket  har  følgende  konti  i deres  bank:

3126  30 83728  Bedriftskonto (negativ  saldo) kr  -183,45.

Narve  Ellefsen  opplyser  at det  ikke  finnes  utestående  fordringer  som  vil  kunne  medføre

innbetaling  til  boet.

Intet  annet  påvist  eller  opplyst  til  registrering.

Kristi  d,  f  024

Eivind  Nordb  ohnsen

advokat



KONKURSBO NR. 24-019521KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: SHAKERS AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Aider AS avdeling Kristiansand v/ 13 204,48kr          

Fordre AS

Ref. 1230480-0

Infanterivegen 16

3734 Skien

bv@fordre.no

2. Deloitte AS v/ 69 930,49kr          

Kredinor AS

Saksnr. 140133723

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

Til sammen 83 134,97kr          -kr                  -kr                   -kr                 -kr                 -kr                -kr                

11.03.2024 Side 1 av 1 sider 24-0-019521 Shakers AS

mailto:bv@fordre.no
mailto:konkurs@kredinor.no

